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FUAGIILAUANITINIIIUAUSFIAUT

aaeunuil SET Index Wsuddulasaitias flaanan 9.55 aa issdu 1,410.44
A0 MAy’AIMIdaanuIuly 7.2 wiluay. ”L@fmﬁaaeimnvfanssmmﬁmsaw!u
fnvlsunaridodaurnoiiuin PuilusIuyuNnANTaRUMIMsiiacineg aaniu
ulssmandnunmagnaluaaiavuune 50 au. amziinasnusismnadagnisau
1a98n 4.8 Wuau. (way Short §vad Index Futures dnunvq 1.2 Wudean)

wunTiuaaaduil : 15aa SET Index azuniedn Sideways lunsau 1,400-1,415
a0 TAIAAZEAANMNSAULTIAY Udsannnaviudanasaiaiansdaslullsanaid
anutalaurdonsidandeliinawaaums  saziussnmAansaInustalsnaEy
anvmnandofiausanmidnanigudau w.a. aannainme ansATWAavdn
AasnanagifauAsHsAaALTINUansFIAull onsienuuanmAnEasLAL
dn5190u Tammnaanuiudninae inaenagilamadeaaiuazindausoans
NAANNANATILATHgAaansgIazavaad il uaybisanadasfuuNasuas Fed lu
msUserusauiriun duludsanas idhwindnsdseaamlsua. 4Q25 luidau
AW, nnlailadenalvlimsdiuandszunanis EPS Il 2026 athefiaes swavinag
ahadin Downside ssazdududiitamatamasiaaadayenas Overbought e
waila ar;ho"tsﬁmussusnaja-mﬂmnuﬁnr;TomL:‘Jumnmmmﬂﬁmﬂﬁﬂimwma
msufiaorifdudiaau wiszazduaiafl Noise luilsuifunisfuasuuunadnng. ues
maaglilaviniinanisidandeuaznisiasesgunatldnuulas nau Domestic Play
Aadnfefitania Outperform

nauns : uiuvu Domestic MTuiuugun1ls 4Q25-1H26 ufisunseanniladamsisiacid
HALAY

Hutauiiau n.w. : BDMS, ERW, NSL, OSP, WHAUP
FSSIA Portfolio : BA, BDMS, CPALL, CPF, ERW, KTB, MTC, OSP, WHAUP

Indexes Summary Last %1 Da %WTD %MTD
SET 1,410.44 0.68 6.40 11.97
SET50 950.34 0.82 7.67 13.72
Dow Jones 30 50,188.14 0.10 2.65 4.42
S&P 500 6,941.81 -0.33 0.04 1.41
NASDAQ Comp 23,102.47 -0.59 -1.53 -0.60
FTSE 100 10,353.84 -0.31 1.27 4.25
Hang Seng 27,183.15 0.58 -0.74 6.06
Nikkei 225 57,650.54 2.28 8.12 14.52
Shanghai Comp 4,128.37 0.13 0.25 4.02
MSCI AC World 1,054.72 0.07 3.15 14.19
Forward P/E (Bloomberg, 2024 2025E 2026E
SET 15.06 15.85 15.08
China 19.73 15.86 14.15
Hong Kong 13.79 13.17 11.85
Indonesia 20.30 15.15 13.03
Korea 18.37 9.67 8.07
Philippines 10.93 10.60 9.93
Taiwan 27.31 23.57 18.14
S&P500 27.73 24.99 22.20
Foreign Fund Flows

(US Million) Last WTD MTD YTD
India 409.0 1,486.9 -1,773.4
Indonesia -42.2 -43.0 -110.9 -699.6
Philippines 17.3 17.7 40.5 266.1
Korea -33.1 422.5 -7,079.7 -6,636.7
Taiwan 1,820.4 2,799.6 -505.9 1,303.1
Thailand 153.4 684.6 1,016.5 1,157.1
Vietnam 29.2 19.4 -196.6 -413.8
Total 1,945.0 4,309.8 -5,349.2 -6,797.2
Unit :Bt mn Buy Sell Net
Foreign (Bt mn) 40,043.4 35,251.8 4,791.6
Proprietary (Bt mn) 3,787.7 4,976.7 -1,189.0
Local Institution (Bt mn) 7,220.2 7,270.5 -50.3
Retail (Bt mn) 21,210.1 24,762.4 -3,552.3

SET50 Index Future

Unit : Contact Buy Sell Net
Institution 17,163 15,909 1,254
Foreign 95,927 97,155 -1,228
Local 44,131 44,157 -26
Stock 10 Feb 9 Feb 6 Feb 5 Feb 4 Feb
DELTA 298.30 310.88 42.77 140.27 72.73
ADVANC 290.60 122.12 38.01 376.26 200.43
KBANK 202.52 455.47 203.72 81.30 446.01
BH 200.31 152.91 28.36 37.32 31.98
CPALL 163.00 244.67 49.72 29.94 25.95

Source: Bloomberg, Setsmart
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11 A, Fu: Wula (v.a.)
&wd5: Non-Farm Payrolls (u.a.), Unemployment rate (u.a.)
12 .. dynaw: 4Q25 GDP growth rate au3g: Existing Home Sales (.A.)
13 A.n. andg: Wuwla (u.a.)
16 n.W. eilu: 4Q25 GDP growth

Fu: ganunasasus (8.0.)
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vueutuil : WHAUP

o wuziin “da” siandvisng 5.20 un

. mmmriﬂsamjﬁ 4Q25 7 261 au. 1zaaas -46% q-q annne'le Excessive Charge
uagdnsilsdusu SPP Nanadidniian saudonazianuain GHECO-1 atng'lsh
aufatduTaudounsy +11% y-y auil 2025 aalsund +12% y-y

o 1 fvasynnasiivnnssaznans-aisia Theme Data Center Boom ludseinding
dosuneasnazsdsanazidasiuoiuludrionare-daratiidudulyl duwinsa
g3 ineailsdndill 2026 +39% y-y taifufoinsa PER wiew 11 win
wagaa Dividend Yield 517 6% iall

o LuIFY 4.62//4.56 1w wulsu 4.80//5 1w

Fund Flow : nufinssusdunusiendinaingfimagnavuuwiusaiiiadn
US$1,945 & ueinszandiileviu US$1,820 anu aasiinudlainaaanuneg
US$33 au shuivandaudiadudoaeivaingegariing US$153 a1 uagivaaan
Wiavduladiida US$42 au wuiTiunszudidunuameuzaanisluainndasiaud
Udnanigifau u.a. dindiaa dwduidaaudiaamsinenu

Uszifuddaytuil :

(-) KCE mavu'lsgng 4Q25 7 123 au. -58% qg-q, -56% y-y fniiimuaaaa
aaun win'laisiu FX loss 16 au. agdfidnlsdndn 139 av. -53% g-q, -45% y-y 7e'le’
7 -12% g-q, -7% y-y nnivunudv warAdodanzaad 1aes1e'le PCB &na USD
-16% g-q, -8% y-y anainngiinna uasnnnguua anissauaienau wun.aaih
570161 2026 T 4-5% wardasm lsfusunaasfiuglu 1H26 uag 25% Tu 2H26 us
daunsaitlagiiu anaivnssu PCB (Non-Al) ridswwdiey demand Alianla wazifia
nsuaedusuna padsdusnanasuas 2026 YTD dsudiuuse vinluiiihvaunauas
Husrsgvinmeaunndu

(0) OR mavulsdné 4Q25 7 2 Wuau. —18% g-q, -19% y-y sijm'wmmm 12%
uazaa1naa 6% e g-q Naaasnanguanngsia lifestyle (F&B) NazfiArldanane
NINAANFINNARMA wasasAalusvilssnaldsunanssnuannilsunansang
ifufiasasanaudaudelng-uyin uasaanuna Café Amazon anadidnanain
ATATAUATATY &MU Y-y 7Read nanansznudienfiasduduyan  uaggsia
Mobility A'lsFunansenusiaananaiziainiuilivas wasdiinamsmainiuanag
nanIgMsudtiugs aull 2025 fid1lsdnd 1 wflugu. +38% y-y nfoasaiadiils
gnail 2026 +7% siaihnnng 18 un deuugin “da”

(+) WHA e lsgns 4Q25 1alawu 1.2 Wuau. +95% g-q, -1% y-y annms
Taunduuazirlsnaninduinnamias aadlsil 2026 adugszdulndannnisiau
AeunaatzaangIuge enamadlsdnéil 2026 agn 4.76 Wuau. +3% y-y WHA
aznduudiAlseuiadnaivlull 2027 anmeanduiuinaiuaziulaull 2027 a5y
vAnATsT 2027 Gu 13% 1Ju 5 Wuay. +7% y-y tasianihwineain 4.40 1 ae
Auuiin “gda”

(+) JPARK iaartlsgnd 4Q25 7 20 au. vAndy 67% g-q nnnsFusNalanu
usnsancvalnsalivansasiu.MilRauinannlesnanay ussaaddy 12% y-y a9
dszanansalsgnail 2025 aaad 16% y-y uazasiludd +15% y-y uil 2026 an
TassnsanAsaaasauasiuhdudmsunndniganfmalainnis 3Q26 1
ihwing 4 1 s1ma9dn upside (land1e Asduuzin “da” uanafitidiain
msasidauuasisinaniiddasniwinannadiaidiuin  auifluidasdanisuens
f3fauad JPARK iasandasiununlviudnisiaansanii 50% lumitaausy detu
awidvudssnadedaflunsinlanianivnaiaiiaaasaiuunndy
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Currency Markets Current Previous %change
Bt/USS+ 31.18 31.16 -0.08
USS/Euro 1.19 1.19 0.05
Yen/U 153.97 154.39 0.27
Yuan/US$ 6.91 6.92 0.12
Commodity Prices Current Previous %change
Crude Oil 64.25 63.96 0.45
Gold (COMEX) 5,059.30 5,031.00 0.56
BDI 1,895.00 1,923.00 -1.46
ZINC 3,395.00 3,375.50 0.58
CRB index 308.33 311.08 -0.88

Source: Bloomberg +onshore rate

NVDR TOP BUY
Stock Net Value Close %

(Bt m) 10-02-26 change

PTTEP 431.30 129.50 0.78
CPALL 380.09 48.75 2.63
TOP 358.26 50.25 4.15
GULF 327.17 54.75 2.82
PTT 263.48 35.50 0.71
TRUE 263.06 13.00 0.78
BCP 194.66 33.75 0.00
SCC 163.16 219.00 0.46
KBANK 117.53 194.50 0.26
BH 116.37 187.50 5.93

Source : Setsmart, Set

NVDR TOP SELL
Stock Net Value Close %

(Bt m) 10-02-26 change

DELTA -585.45 217.00 -1.36
ADVANC -558.96 391.00 4.55
BBL -184.76 162.50 0.93
OR -99.28 13.90 -2.11
SAWAD -88.70 28.25 1.80
AOT -80.23 57.50 -1.29
SCB -74.08 140.50 0.36
MTC -58.63 37.50 -0.66
CRC -50.71 21.40 -0.47
JMT -42.67 9.85 11.30

Source : Setsmart, Set
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(+/-) sareamTaud tavl 50,188.14 3a windy 52.27 aa wa +0.10%
¢rufl S&P500 Tlatl 6,941.81 am anav 23.01 3 wia -0.33% uavdatl
Nasdaq fla#i 23,102.47 an anay 136.20 aa u3a -0.59% ndvanniin
asnududunanusandmildnviinfands sazdafutnaeuiuang
awediazdenuuanaaneasadanisy uiui iwalsaduniame
Fareanifiouassuimsnareanss (a)

(+/-) sanvuglsddanaunsu vaviinasnulssidudayaannanagsia
iaannaanaa1iu Tnannsl BP dadulassiuTasonsdaviudule
WnagusannnanRuEuausde lasuLsIIY U AL THIRE
sgnaunsidieuinuas Ferrari

(+/-) eaevuiaredansunaiu Taaduldludnwasindianau
SauusImuaaIeiuansg luaasiaaraviudlullavinmsiudifiasann
Wusugandudszina

(+) Aduinnuderdudnias Tmumﬁnmaqﬁ 31.18 um/maaans
ausg uia -0.13%

(-) Atisfudu NYMEX anad 40 waius vwia -0.62% flatl 63.96
AARNIT/UI5LIR mmsﬁﬁnamu:‘z“ummimimswhaﬁm‘wuﬁuw%gﬂ
Hisdamuanunaeulunsgisoanuseninessidafugiasy
uanandl nasnudesagrayataswsfauaradaminiuduaasanss

(-) M magedn COMEX anad 48.40 aaaans visa -0.95% flavi
5,031.00 aaaans/aaud Taaaaadinsliugudntiaanauiansss az
awafiaadvnuLardayatiuia HoanalvimudaauAefu
ianmedaneanidauassuiasnaisanisy (W)

SPDR Gold Trust éiaasasnavdi 1,079.32 / -0.03%

DISCLAIMER: savuatiudsavinlaausimudnning Milfnmaisamu an as aa dunasiuduuua vin "usEv” dayaidsng lusoanualiu
ﬁqnﬁmﬂwﬁuuuﬁugmmaau,via‘a"u"aaga'ﬂ'Lﬂﬁa'j’m“samslﬂahﬂmwuwﬁaﬁa way/vsafinnugneag atnv'lsAauus¥n lisusasanugnsasasudiuaad
dayadenan tayauazanuiuilsingadlusaauatuiaiainsuldauuilas wily wiawtudnlsnaaanailas lisasusolvinaualomin ussn
Lifanuisrasdriazdnyavsadmulviamu amudatamendansndauritnaglusasuaiug siufousimlilafulssiunanauunuvianan
aavdnnindanudayailnnguaattola  wiEniehisufsrausannudamaleq Adaduannsihdayaviaauiulusnanuatuilallein
nsdilaAnn aanumis@nedayauarldnasdfiaadivsauaaulunisdadulaainu

w¥naaanudrdnilutayawasanuwiuilsngaglusaonuaiut

vufilviflaihdayauazanuinlusaouaiudlal lailsy Tami

ARAAN

dautlay vindh daanuaaeviiawmawnssasmsaubiiiuuansaredin Taa'bildfuayanaiuaisdnaidnusannusEvaloin asasnuly
nannsniauday faanuasdnztayanazfiansanativsaunaunaunisdadulaninu

w¥vvdnniwe Adude lasa 1dn (i) wasudinudnningildnmnisamu wwiasas sueasiudunua a1de uudsnlueiaussv

Aduide naf 1de () TaefinssunisudasuinisIudu

AMLENTTINTS/uSnsuasudivudnniwe Auids lasa S1da (unnam) laasesunisanienssunis/guimsuasusinaaneiiaudod AEONTS,

BAFS, BCPG, BES, DV, EA, FPT, FSX, KDH, SVI, VNG, WP, XO
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muiaaaudnndwe Uszana«

Local Symbol Start date End date Level
T1: Cash Balance (1szmanauanasnisinsifnamoduldidaiun

4 .. 2022)

Foreign Symbol

T1: vwdwnanedudauns waz Cash Balance

T2: viudnanaldudaans wag Cash Balance (Usznanauninsnis
Twifinatioduldidiaiun 4 w.a. 2022)

T2: vihu Net settlement, vihudulanadudianne uae Cash Balance

T3: 'nqmﬁnn'ﬁ«ﬁuamnluiuvhmmsn, #u Net Settlement, iy
Auanvdudawne uay Cash Balance

Source : Setsmart (Zayaaan ai 3usi 11 a.w. 2026)
RUEILR:

T1 (Trading Alert Level 1) : Cash Balance

T2 (Trading Alert Level 2) : Wndwanadudae wag Cash Balance

T3 (Trading Alert Level 3) : viau Net Settlement, Wudanadudania
wag Cash Balance

viod Al lun AR IsaIIuaANSWE I 2283050 15A A UAISTa 18
Aa Sarmuiaunisdaia (Tumover ratio) YaAIn1siaz1e uaesIA199
21077 [iaanadavAuadawug1u 12u P/E Ratio (fusu
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Company Turnover List

’tu“iiamuxq‘famuvlm”’luﬁsyﬁﬂszmm Cash Balance

ADINIIUIEN

snsahgaya i lasuasud¥inyg www.fnsyrus.com
> 1syAaE/21819

> sgane

> dsemAdasangiu

> nannineisasdaznaly Cash Balance

> ssmaansnedandnnindifizausdamalalutgydussan
Cash Balance winifu

wia m&ni link :

https.//www.fnsyrus.com/mc03/news/announcement-
detail.aspx?id=1441

aaulsuldaudiariu Company Turnover List maasidan dofl

1. iy JKN aananisznnd wilasangaifinaau wlasui
26/12/2025
2. Wu NEWS gauldaudafiu SPTX asud 20/01/2026

semandanswea1au 106 vannswely.Company Turnover list
Diiaarusdiauie luigydilszian Cash Balance (vi13u (T1) Taadna
Gouaduii 20/01/26 Juaulildas / wiaaeinindauui/as

Source : www.fasyrus.com (Yayaarga s 3uii 3 a.w. 2026)
N6
ww3aemane CB, CS, CF uay CC finatioduladousui 25 furau 2567

»  vdanniwddunanazgaulauiaiasanaann C lu CB audaiiedu
AAUAANINEY Basanasassndunsnsdussvaanadoud
wiamsalfanafinansznusagiuzasiiuuaznsaiugsia

»  wdnuniuevignduadasninanesiu azsasdasiniieyd Cash Balance
(Fasugnsavefiunisiigndinuduaa liarvninAusandaidiy

EA =1

Fuunaudanannindiiu) dowsiuriduiniaonunadiudutly auni
AsnAUaGINa L6

»  nurhssuad vanads nurhssudivingiudinnyaavuuas / wia
fHudranmsliuiaseas1amegsia
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Local Symbol
A

AE

AKS

AKS

AKS
AMARIN
B52

B52

B52
BROCK
BYD
CHARAN
CHO
CHO

MADAME
MADAME-W6
MADAME-W6
META

MILL

MILL

MILL

MONO

MVP

MVP
MVP-W2
NATION

NCL

NCL

NEP

Foreign Symbol
A-F

AE-F
AKS-F
AKS-F
AKS-F
AMARIN-F
B52-F
B52-F
B52-F
BROCK-F
BYD-F
CHARAN-F
CHO-F
CHO-F
CHO-F
CHO-F

CIG-F

CITY-F
CMO-F
CMO-F
COMAN-F

DIMET-F
DIMET-F
DIMET-F
ECF-F
ECF-F

EFORL-F
EMC-F
EMC-F

EVER-F
GEL-F
GEL-F
GENCO-F
GGC-F
GJS-F
GRAND-F
GRAND-F
GRAND-F
GTV-F
GTV-F
HEALTH-F
HYDRO-F
HYDRO-F

ITD-F
ITD-F
KC-F
KC-F
KC-F
KC-F
KGEN-F

MADAME-F
MADAME-F

META-F
MILL-F
MILL-F
MILL-F
MONO-F
MVP-F
MVP-F

NATION-F
NCL-F
NCL-F
NEP-F

Start date

07/01/26
03/03/25
25/08/25
18/08/25
16/08/18
05/06/25
03/03/25
03/03/25
29/02/24
26/02/25
05/03/25
19/08/25
03/03/25
03/03/25
03/03/25
17/05/24
03/03/25
03/03/25
03/03/25
16/07/24
04/03/25
04/03/25
04/03/25
01/10/24
27/02/25
16/05/24
05/11/24
11/07/25
28/02/25
16/05/24
04/03/24
02/02/26
24/11/25
02/02/26
24/11/25
17/11/21
28/02/25
18/05/22
28/02/25
27/06/24
05/03/25
15/08/25
05/03/25
27/02/25
11/02/26
03/03/25
15/08/25
25/06/25
28/02/25
06/03/25
15/08/24
04/03/25
04/03/25
01/03/19
04/03/25
20/02/24
04/03/25
01/04/24
04/03/25
04/03/25
26/03/24
19/05/22
03/03/25
03/03/25
04/03/25
05/03/24
09/06/25
09/06/25
03/03/25
02/04/25
16/08/24
17/05/24
10/11/25
26/12/25
18/08/25
26/12/25
14/12/18
15/08/25
03/03/25
04/03/25

Status

Local Symbol
NEP

NRF
NRF-W2
PEER
PEER-W2
PERM
PERM

PICO
PLANET
PLANET-W2
PLANET-W3
PPPM
PPPM-W6
PRECHA
QDC

QDC

QDC

QTCG

RML

RML

RS

SAM

SAM

SCI

SDC

SOLAR
SPTX
STELLA
STELLA-W6
STOWER
STOWER

WAVE
WAVE
WAVE
WAVE-W4
WAVE-W4
WAVE-W4
WSOL
WSOL
XBIO

XBIO
XBIO-W6
XBIO-W6
XBIO-W7
XBIO-W7
XYZ

YGG

Source : Setsmart (Yayaaiqga o $uif 11 a.w. 2026)

Foreign Symbol
NEP-F
NRF-F

PEER-F

PERM-F
PERM-F
PICO-F
PLANET-F

PPPM-F

PRECHA-F
QDC-F
QDC-F
QDC-F
QTCG-F
RML-F
RML-F
RS-F
SAM-F
SAM-F
SCI-F
SDC-F
SOLAR-F
SPTX-F
STELLA-F

STOWER-F
STOWER-F
TFI-F
TL-F
TL-F
TL-F
TL-F
TNDT-F
TNDT-F
TRC-F
TRC-F
TRITN-F
TSI-F
TSR-F
TSR-F
TTCL-F
TTCL-F
TTCL-F
TTCL-F
UMS-F
VS-F
VS-F
WAVE-F
WAVE-F
WAVE-F

WSOL-F
WSOL-F
XBIO-F
XBIO-F

XYZ-F
YGG-F

Start date

14/08/18
23/12/24
17/10/25
04/03/25
04/03/25
18/08/25
03/03/25
02/04/25
05/03/25
19/03/25
15/09/25
05/03/25
05/03/25
03/03/25
05/03/25
18/11/24
03/03/22
05/03/25
18/11/25
03/03/25
19/05/25
11/11/25
11/11/25
27/02/25
27/02/23
18/11/25
15/08/18
03/03/25
03/03/25
04/03/25
05/03/20
26/02/25
05/03/25
14/01/25
14/01/25
28/02/24
04/03/25
04/03/25
03/03/25
17/11/20
04/03/25
18/08/20
18/11/24
17/05/24
18/11/25
18/11/25
05/11/25
28/10/25
28/02/25
15/05/25
25/02/25
26/03/25
26/03/25
26/03/25
26/03/25
26/03/25
26/03/25
20/05/25
18/11/24
04/03/25
16/11/22
04/03/25
02/02/24
04/03/25
09/01/25
18/11/25
27/02/25
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uannsneinialsiadasiiuna C (Caution) udnnsneinialsiadasiuna C (Caution)

End date

Status
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